

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 35215895 Pavol Bjalončík Stary trh 6 060 01 Kežmarok B.účet: 4002128874/7500 IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR (BIC:CEKOSK BX) Obch./živ. register:	DIČ: 1020721966 IČ DPH:SK1020721966	<b>FAKTÚRA číslo</b> 17030 Variabilný symbol : 17030 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>	<b>Odberateľ:</b> IČO: 42077877 Centrum voľného času 059 76 Rakúsy	DIČ: 2022440574 <b>Centrum voľného času</b> Rakúsy 81, 059 76 Dátum: 21.12.2019 Podacie číslo: Prílohy/listy: 0

<b>Spôsob dopravy:</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b>
<b>Štát určenia:</b>	Dátum splatnosti 04.01.2020
<b>Číslo dodacieho listu</b> 194	Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 21.12.2019 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 21.12.2019

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Jednotková	Cena bez DPH Celková	Jednotková	Cena s DPH Celková	DPH %
8001090336705	Lenor 5l aprílfrisch	1.000	ks	6.6583	6.66	7.99	7.99	20
8594002480530	Ultra citron 5l na riad	2.000	Ks	5.7083	11.42	6.85	13.70	20
9000101321449	Persil gel color 5.11l/70PD	1.000	ks	8.7500	8.75	10.50	10.50	20
4061746500748	Bonux color 3v1 7,5kg	1.000	ks	9.0000	9.00	10.80	10.80	20
8584010952754	Handra Bodentuch 50x70 oranz	4.000	ks	0.6667	2.67	0.80	3.20	20
8594024043157	Vrecia modre 70*110 110l	1.000	ks	4.6250	4.63	5.55	5.55	20
8594024042921	Vrecia na odpad 70*110 25ks	1.000	ks	4.3333	4.33	5.20	5.20	20
8594024041214	Vrecia 1000*1250 170l	2.000	ks	2.0000	4.00	2.40	4.80	20
8717163617694	Cif cream con micro cristalli 750ml	1.000	ks	1.9167	1.92	2.30	2.30	20
8712561932035	Cif krem 500ml Eucaliptus a Herbal Extra	2.000	ks	1.6583	3.32	1.99	3.98	20
8714100499337	Cif Kuchyna 750ml	1.000	ks	2.6667	2.67	3.20	3.20	20
8710908101236	Savo kuchyna 500ml pumpa	2.000	ks	1.8750	3.75	2.25	4.50	20
5996037079797	Domestos 750ml Pine Fresh	4.000	ks	1.2083	4.83	1.45	5.80	20
5906927470030	Sviecka advent 4ks med'	1.000	ks	1.4167	1.42	1.70	1.70	20
4042448297297	Paska textilna tesa basic strie 50m	2.000	ks	5.2500	10.50	6.30	12.60	20
8593534460539	Rukavice gumene M	5.000	ks	0.8333	4.17	1.00	5.00	20
8590627988727	Dulux Acryl matt New 10l	2.000	ks	19.7917	39.58	23.75	47.50	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
8594002539283 HET tmel slah.11	3.000	ks	5.0000	15.00	6.00	18.00	20
8594002535568 Het Ditmel S 1.5kg	1.000	Ks	1.5417	1.54	1.85	1.85	20
49 Primalex plus color 7,5kg / 5L	4.000	ks	13.7083	54.83	16.45	65.80	20
9002588449807 Paska vystrazna 50*33	1.000	ks	4.7500	4.75	5.70	5.70	20
4042448133588 Paska maskov 50m*50mm Tesa	3.000	ks	2.7500	8.25	3.30	9.90	20
3295249178284 Ruk winter apollon zlta 10	3.000	ks	1.9583	5.88	2.35	7.05	20
8590804042334 Viazacie pasky 250x4.8mm 50ks	2.000	ks	1.3750	2.75	1.65	3.30	20
8590804015826 Viaz pasky 200x3.6mm 50ks	2.000	ks	0.8250	1.65	0.99	1.98	20
9002588712024 Schuller stetec allright 100mm	1.000	ks	3.1250	3.13	3.75	3.75	20
9002588712017 Stetec na pl.Allright FS 70mm	1.000	ks	2.3333	2.33	2.80	2.80	20

**Celkom k úhrade v EUR: 268.45**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	223.71	44.74	268.45
		<b>223.71</b>	<b>44.74</b>	<b>268.45</b>

Pavol Bjalončík  
**FARBY-LAKY-DROGÉRIA**  
 Starý trh 6, 080 01 Kľ  
 Prevádzka: 0  
 IČO: 352150  
 rok  
 5  
 2007